[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 10 апреля 2024 года № 33
О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палехского муниципального района

На основании части 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28, части 3 статьи 34 Устава Палехского муниципального района и решения Совета Палехского муниципального района от 13.04.2021 №27 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палехского муниципального района:

Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палехского муниципального района в количестве 8 (восьми) человек.
2. Назначить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:

Титова Дмитрия Владимировича - Председатель Совета Палехского муниципального района
Пайвина Ольга Александровна - главный специалист-юрист Совета Палехского муниципального района.
3. Направить ходатайство Губернатору Ивановской области и в Совет Палехского городского поселения для назначения членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палехского муниципального района, с целью формирования конкурсной комиссии.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета Палехского
муниципального района

                 Д.В.Титов